
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 85 612,78 zł do kwoty 

66 461 213,78 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 85 612,78 zł do kwoty 57 531 250,96 zł; 

3) w § 1 pkt 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 70 000,00 zł do kwoty 6 326 849,32 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 85 612,78 zł do kwoty 76 026 254,78 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 85 612,78 zł do kwoty 56 740 977,83 zł; 

6) w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 70 000,00 zł do kwoty 6 326 849,32 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 3a - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W załączniku nr 3b - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. W załączniku nr 11 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004DFE80-F343-4F6A-B05E-0E4546142C3A. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004DFE80-F343-4F6A-B05E-0E4546142C3A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 191 158,91 251 158,91

Urzędy wojewódzkie 189 772,00 249 772,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

189 772,00 249 772,00

758 Różne rozliczenia 26 558 792,99 26 571 754,99

Różne rozliczenia finansowe 518 612,99 531 574,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

62 775,00 75 737,00

852 Pomoc społeczna 1 212 491,04 1 215 141,82

Pozostała działalność 780 765,15 783 415,93

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 650,78

855 Rodzina 4 438 118,00 4 448 118,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

52 104,00 62 104,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

52 104,00 62 104,00

66 375 601,00 66 461 213,78Razem:

85513 10 000,00

10 000,00

85 612,78

85295 2 650,78

2 650,78

10 000,00

2 650,78

75011

75814 12 962,00

12 962,00

60 000,00

60 000,00

12 962,00

Zmiany w plania dochodów Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku

Rozdział Zmiana

60 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004DFE80-F343-4F6A-B05E-0E4546142C3A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 431 535,48 5 431 535,48

Drogi publiczne gminne 4 109 556,89 4 109 556,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 777,63 174 127,63

4430 Różne opłaty i składki 850,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 321 137,00 321 137,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 261 975,00 261 975,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 6 935,00

4480 Podatek od nieruchomości 140,00 205,00

750 Administracja publiczna 8 276 454,91 8 336 454,91

Urzędy wojewódzkie 189 772,00 249 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 335,00 78 335,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 209 125,00 209 125,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 041,00 2 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 745,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 295,51

4300 Zakup usług pozostałych 2 041,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 747 367,52 28 760 329,52

Szkoły podstawowe 15 732 498,11 15 744 830,32

4300 Zakup usług pozostałych 211 618,00 213 218,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 897,95 8 057,59

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 643,46 44 668,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

7 081,18 8 628,59

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 423 281,77 1 424 321,46

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 533,10 3 034,39

80103

80101

1 039,69

501,29

1 547,41

8 025,16

1 159,64

12 962,00

12 332,21

1 600,00

1 745,49

295,51

-2 041,00

75101

75011

70005

60016

Rozdział

0,00

60 000,00

0,00

0,00

65,00

60 000,00

60 000,00

0,00

-65,00

0,00

-650,00

650,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielnie w 2024 roku

Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004DFE80-F343-4F6A-B05E-0E4546142C3A. Podpisany Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 566,44 2 016,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

306,23 394,27

Przedszkola 7 167 406,64 7 168 596,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 327,20 5 096,89

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 896,49 3 248,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

522,95 591,26

Pozostała działalność 78 849,00 77 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 400,00

852 Pomoc społeczna 3 168 160,15 3 170 810,93

Pozostała działalność 817 915,15 820 565,93

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 16 050,78

855 Rodzina 4 644 556,00 4 654 556,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

52 104,00 62 104,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 104,00 62 104,00

75 940 642,00 76 026 254,78Razem: 85 612,78

85513 10 000,00

10 000,00

80195

85295

80104

10 000,00

2 650,78

2 650,78

2 650,78

-1 600,00

-1 000,00

-600,00

68,31

352,10

88,04

769,69

1 190,10

450,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004DFE80-F343-4F6A-B05E-0E4546142C3A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 189 772,00 249 772,00

Urzędy wojewódzkie 189 772,00 249 772,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

189 772,00 249 772,00

855 Rodzina 4 349 618,00 4 359 618,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

52 104,00 62 104,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

52 104,00 62 104,00

6 256 849,32 6 326 849,32Razem:

85513 10 000,00

10 000,00

70 000,00

75011 60 000,00

60 000,00

10 000,00

60 000,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 9/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004DFE80-F343-4F6A-B05E-0E4546142C3A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 189 772,00 249 772,00

Urzędy wojewódzkie 189 772,00 249 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 335,00 78 335,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

209 125,00 209 125,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 041,00 2 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 745,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 295,51

4300 Zakup usług pozostałych 2 041,00 0,00

855 Rodzina 4 349 618,00 4 359 618,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

52 104,00 62 104,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 104,00 62 104,00

6 256 849,32 6 326 849,32Razem:

10 000,00

70 000,00

-2 041,00

10 000,00

85513 10 000,00

0,00

1 745,49

295,51

60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

75011

75101

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 9/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004DFE80-F343-4F6A-B05E-0E4546142C3A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 86,91

86,91

2100 86,91

758 75 737,00

75 737,00

2100 75 737,00

852 13 520,00

13 520,00

2100 13 520,00

855 64 500,00

64 500,00

2100 64 500,00

153 843,91

Dział Paragraf Wartość
750 86,91

86,91

4350 86,91

801 75 737,00

61 354,80

4350 8 057,59

4750 44 668,62

4850 8 628,59

5 445,46

4350 3 034,39

4750 2 016,80

4850 394,27

8 936,74

4350 5 096,89

4750 3 248,59

4850 591,26

80104

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80101

80103

75095

Rozdział

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

85595

WYDATKI
Treść

Administracja publiczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

DOCHODY

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa w 2024 roku po zmianach

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75095

85295

75814

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 9/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004DFE80-F343-4F6A-B05E-0E4546142C3A. Podpisany Strona 1



852 13 520,00

13 520,00

2340 13 440,00

4350 80,00

855 64 500,00

64 500,00

3290 49 200,00

4350 1 800,00

4740 0,00

4860 13 500,00

153 843,91Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

85595

85295

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004DFE80-F343-4F6A-B05E-0E4546142C3A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 9/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

85 612,78 zł do kwoty 66 461 213,78 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 85 612,78 zł do kwoty 57 531 250,96 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 60 000,00 zł do kwoty 249 772,00 zł na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.128.2024.7 z dnia 9 maja 2024 r.; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 12 962,00 zł do kwoty 75 737,00 zł na 

podstawie pisma z Ministerstwa Finansów nr ST3.4752.6.2024.g z dnia 23 maja 2024 r.; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 2 650,78 zł na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.117.2024.6 z dnia 9 maja 2024 r.; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 10 000,00 zł do kwoty 62 104,00 zł na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.135.2024.7 z dnia 14 maja 2024 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 66 375 601,00 85 612,78 66 461 213,78 
dochody bieżące, w tym: 57 445 638,18 85 612,78 57 531 250,96 

Administracja publiczna 191 158,91 60 000,00 251 158,91 
Różne rozliczenia 26 558 792,99 12 962,00 26 571 754,99 
Pomoc społeczna 1 212 491,04 2 650,78 1 215 141,82 

Rodzina 4 438 118,00 10 000,00 4 448 118,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004DFE80-F343-4F6A-B05E-0E4546142C3A. Podpisany Strona 1



WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

85 612,78 zł do kwoty 76 026 254,78 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 85 612,78 zł do kwoty 56 740 977,83 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 650,00 zł do kwoty 1 500,00 zł na zakup map 

potrzebnych do nadania nazw ulic na terenie gminy; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

w ramach paragrafu „Podatek od nieruchomości” zwiększa się wydatki o 65,00 zł do kwoty 

205,00 zł na opłacenie podatku od nieruchomości za urząd gminy; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 78 335,00 zł na 

archiwizację ksiąg stanu cywilnego; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki 

w kwocie 1 745,49 zł na dodatek specjalny w związku aktualizacją rejestru wyborców; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki 

w kwocie 295,51 zł na dodatek specjalny w związku aktualizacją rejestru wyborców; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 600,00 zł do kwoty 213 218,00 zł na 

opłacenie usługi związanej z wycięciem zakrzaczenia przy szkole podstawowej w Żydowie; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 159,64 zł do kwoty 8 057,59 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 8 025,16 zł do kwoty 44 668,62 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004DFE80-F343-4F6A-B05E-0E4546142C3A. Podpisany Strona 2



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 547,41 zł do kwoty 8 628,59 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 501,29 zł do kwoty 

3 034,39 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 450,36 zł do kwoty 2 016,80 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 88,04 zł do 

kwoty 394,27 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 769,69 zł do kwoty 5 096,89 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 352,10 zł do kwoty 3 248,59 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki 

i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 68,31 zł do kwoty 591,26 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 650,78 zł do kwoty 16 050,78 zł na realizację modułu 

II Programu Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2024 - "Opieka na odległość"; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” 

w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do 

kwoty 62 104,00 zł zgodnie z otrzymaną na ten cel dotacją; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 650,00 zł do kwoty 174 127,63 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004DFE80-F343-4F6A-B05E-0E4546142C3A. Podpisany Strona 3



●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

w ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zmniejsza 

się wydatki o 65,00 zł do kwoty 6 935,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 041,00 zł do 

kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 4 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 600,00 zł do kwoty 400,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 75 940 642,00 85 612,78 76 026 254,78 
wydatki bieżące, w tym: 56 655 365,05 85 612,78 56 740 977,83 

Administracja publiczna 8 276 454,91 60 000,00 8 336 454,91 
Oświata i wychowanie 28 747 367,52 12 962,00 28 760 329,52 

Pomoc społeczna 3 168 160,15 2 650,78 3 170 810,93 
Rodzina 4 644 556,00 10 000,00 4 654 556,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004DFE80-F343-4F6A-B05E-0E4546142C3A. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




